6 

Episcopis, qui omnes gratiam habeant et communionem cum 
Apostolica 'Sede. Venerabili itaque Fratri Antistiti, quem ad 
hoc Tu elegeris, episcopalem consecration em Tibi impertiendi 
munus ac mandatum per easdem praesentes Litteras com­
mittimus. 'Stricte vero praecipimus ut, nisi prius quae 
supra diximus fidei professionem et iuramenta emiseris, 
nec Tu consecrationem I'ecipere audeas, nec earn Tibi impertiatur 
Antistites a Te electus, sub poenis, si huic N ostro praecepto con­
traveneritis iure statutis. Volumus insuper ut paroeciale be­
neficium quod in Archidioecesi Manilensi nunc possides, per 
hanc tuam ad episcopatum provectionem ad iuris tramitem 
vacet eiusque collatio Nobis et Sedi Apostolicae reservata ma­
neat. Firmam autem spem fiduciamque concipimus Te munus 
Tibi creditum ita obiturum ut Ecclesia Manilensis per tuam 
cum suo Antistite assiduam collaborationem maiora in dies in 
spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quiquagesimo, die duodecima Junii mensis, Ponti­
ficatus Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 
t F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI, S. Collegii Decanus 

Expedita 

die vicesima sexta J ulii 
anno "duodecimo" 

Alfridus MARINI, Plurnbator 

t Alfonsus CARINI, Arch. Seleucien., Decanus U'rot. Ap. 
t Franciscus Hannibal FERRETTI, P1'ot. A p. 
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Nonnullae constitutae sunt associationes, impulsu ac ductu, 
sicut omnibus notum est, partium communistarum, eo spectantes 
ut pueros puellasque imbuant principiis et institutione, quae 
materialismum sapiunt et mores christianos religionemque im­
petunt. 

Monentur igitur christifideles huiusmodi associa:iones, quo­
cumque tegantul' nomine, plecti sanctionibus, quas comminatur 
Decretum S. Officii, latum die 1 iulii 1949 (AAS, 1949, p. 334 ). 

1) Itaque parentes vel eorum locum tenentes qui, contra 
praescriptum c. 1372, 2 CIC et memorati Decreti S. OHicii, li­
beros praedictis associationibus instituendos tradiderint, ad Sa­
cramenta recipienda admitti nequeunt. 

2) Qui vero contra fidem vel christianos mores pueros ac 
puellas docuerint, incurrunt in excommunicationem Apostolicae 
Sedi speciali modo reservatam. 

3) Pueri ac puellae autem, quamdiu huiusmodi associatio­
num participes sunt, ad Sacramenta admitti nequeunt. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 iulii 1950. 

AAS, XXX XII, 553 

MARINUS MARANI 
Sup?"emae S. Gong?". Sancti Officii 

Notarius 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

DECRETUM 

DE ECCLESIASTICIS OFFICIIS ET BENEFICIIS CANONICE 
INSTITUENDIS SED PROVIDENDIS. 

Catholica Ecclesia, ex ipsius Christi institutione est per­
fecta Societas hierarchice constituta, cuius plenum et supremum 
regimen ac iurisdictio est penes Romanum Pontificem, beati 
Petri Apostoli in primatu successorem. Quapropter nemo in 
ecclesiastica offici a et beneficia se immitti nec alios immittere 
praesumere potest, sine legitima canonica institutione seu p ro­
visione. 

Genuinam de hac re iuris canonici normam iam recolebat 
prima regula iuris in VI: «Beneficium ecclesiasticum non potest 
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licite sine institutione canonica obtineri». Et Concilium Triden­
tium decrevit: «eos, qui tantummodo a populo aut saeculari 
potestate ac magistratu vocati et instituti ad haec ministeria 
exercenda adscendunt, et qui ea propria temeritate sibi sumunt, 
omnes non Ecclesiae ministros sed fures et latrones, per ostium 
non ingressos, habendos esse» (cap. IV, sess. XXIII de reform.) 
Quin imo eadem sancta Synodus definivit: «Si quis dixerit ... eos 
qui nec ab ecclesiastica et canonica potestate rite ordinati nec 
missi sunt, sed aliunde veniunt, legitimos esse verbi et Sacra­
mentorum ministrm~, anathema sit» (Ibid. can. VII; cfr. quoque 
Syllab. Pii Pp. IX, 11. 50). 

Praeterea haec eadem principia sanxit Codex iuris canonici, 
statutis quoque poenis contra transgressores (cfr. cc. 2331, § 2; 
2334,19-29 ; 147, § 1-2; 332, § 1; 2394). 

Ad eadem sacrosanta principia magis sarta tectaque ser­
vanda, simulque ad praecavendos abusus in re tanti momenti, 
Sanctissimus Dominus Noster Pius Pp. XII statu ere dignatus 
est: 

In excommunicationem speciali modo Sedi Apostolicae re­
servatam ipso facto incurrllnt: 

1) qui contra legitimas ecclesiasticas Auctoritates machi­
nantur aut earum potestatem quomodocumque conantur sub­
vertere; 

2) qui ecclesiasticum officium vel beneficium vel dignitatem 
sine institutione vel provisione canonica, ad normam sacrorum 
Canon urn facta, occupat vel in eadem sinit illegitime irnmitti, 
vel eadem retinet; 

. 3) qui. in. criminibus nn. 1 et 2 declaratis quovis modo, 
chrecte vel lildu·ecte, partern habent. 

Quibusvis non obstantihus, etiam speciali mentione dignis. 
Datum Romae, die 29 Iunii 1950. 

1. Card. BRUNO, Pmefectus. 

L. S. F. ROBERTI, a Secretis. 

AAS, XXXXII, 601 
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Ingenti populi christi ani laetitia, declaratione B. Mariam 
Virginem corpore et anima in caelum assumptam esse suscepta, 
ut etiam in sacra liturgia memoria huius faustiss imi eventus 
haberetur, Sacra Rituum Congregatio novam hanc Missam in 
honor em B. Mariae V. in caelum assumptae conficere curavit.